
UCHWAŁA NR X/66/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/282/09 Rady Gminy Żurawica z dnia 17 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu określającego sposób, formy i tryb udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXX/282/09 Rady Gminy Żurawica z dnia 17 września 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego sposób, formy i tryb udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów,

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   Wnioski, o których mowa w ust. 1 składa się w GOPS w Żurawicy w terminie 
do 15 września danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów do 15 października danego roku 
szkolnego, wg. wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

2. Pozostałe postanowienia ww. Uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 5EF45BAA-16F6-4E45-A600-CE7A8A70E664. Podpisany Strona 1


		2015-07-30T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




